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Tips fra 
Ole Jonny Solberg

www.momarken.no

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

Nr. 14/2022  •  Kr. 25,–

Onsdag 27. april kl. 17.40
Første start kl. 17.40. Innlev. V65 kl. 18.30. V4 kl. 19.10. DD kl. 19.45

Restauranten, Stallkroa og totolukene er åpne!

Gullsmed Husebys Monteløp

NESTE LØPSDAG: Onsdag 4. mai kl. 17.40
Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.weberg@rikstoto.no

Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Fredrik Vaaler, tlf. 40 64 66 55
E-post: vaalerfredrik@gmail.com

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Karoline Lund Solberg 

Ponnitilsynshav.: Inger Lund 
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Ingar Skiaker. Nestleder: Erik Unaas. Øivind 
Gryteland, Fredrik Solberg og Ole-Bjørn Hoppestad.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2022 (starter kl. 18.00.)
Januar:	 Torsdag 20
Februar: 	 Torsdag 10
Mars: 	 Torsdag 10 og torsdag 24
April: 	 Torsdag 21
Mai:	 Mandag 2 og torsdag 19
Juni:	 Torsdag 2              

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 12.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Dagens
ca. tider

16.50 	Prøveløp

17.00 	Monte prøveløp

17.10 	Startvognprøve

17.40 	Start 1. løp

18.30 	Innlevering V65

19.10 	Innlevering V4

19.45 	Innlevering DD

ALLKOPINETPRINT.NO

V65 liten
1-3-10-12
5 Comtessa Du Chagny
3-5-6
5-7-9-10
1-9-11-14
12 S.J.’s Tribute

Kr. 192,-

V65 stor
1-3-9-10-11-12
5 Comtessa Du Chagny
3-5-6
5-7-9-10
1-3-9-11-14
7-12

Kr. 720,-

V4 liten
3-5-6
5-7-9-10
1-9-11-14
12 S.J.’s Tribute

Kr. 96,-

V4 stor
3-5-6
1-5-7-9-10
1-3-9-11-14
6-7-12

Kr. 450,-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V65 og V5 forslag ved Ole Jonny Solberg
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4. Åsbjørn Tengsareid 5 - 10 - 8

5. Vidar Hop 5 - 7 - 4

6. Gøran Antonsen 4 - 2 - 1

7. Tom Erik Solberg 4 - 0 - 1

8. Jan Roar Mjølnerød 3 - 3 - 1

  

9. Gunnar Austevoll  3 - 2- 2

10. Dag-Sveinung Dalen  2 - 7 - 5

KUSKELIGAEN 2022 

Kristian Malmin
8 - 3 - 6

Eirik Høitomt
16 - 4 - 6

Per Oleg Midtfjeld
8 - 6- 5

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Ditt outcross-hingstevalg i 2022?
(Innavlskoeffisient: 5,41)

Kontakt: Ole Ødegaard, tlf 906 68 327

e Horgen Tore –  
Huldre Runa e Sokna Troll

Rek 23,3v • Grl SEK 906 087 
53: 14-7-4

Bol Brage har hevdet seg i sterk 
svensk konkurranse i alle sine ses-
onger, med seirer i bl a:
u Erik Perssons Memorial
u Seterbäst Minne
u Axel Pålmans Minneslopp
u Seier i DubbelCupen
u Deltaker i Svensk Derby
u Toer i Roger N Olssons  

Minneslopp
u Seier i forsøk Sleipner Cup  

og tredje i finalen
Mor Huldre Runa er også mor til  
Kriterie-toer (2013) Fiann 25,1v/ 
kr 555 606, som er hans eneste 
søsken.
Pris: kr 12 000 (eks mva) v levende 
født føll. K.S. 
Oppdretterbonus kr 4 000 ved 
godkjent mønstringsløp.

BOL BRAGE

 Foto: ALN
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Start ca. kl. 16.50 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

N.Y. MOET	 2140	 1	  	 	  0
3 år Brun HP v. Muscle Mass (US)
e. Partys On (US) v. Chocolatier  Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Odd Arne Torp /Slitu
rød m/svart sk.stk/motg.kile, reklame

J. Brenne	 M	 23/08-b/1 	 2140  	  	 26,9 	 0	 B	 M	 Jens Kristian Brenne (T)

2

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

LOVESICKLE	 2		   	 	  0
4 år Brun HP v. Pastor Stephen* (US)
e. Tinita Love v. Super News  Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Ole Bjørn Hoppestad

3

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ISLANDINTHESUN	 3		   	 	  0
3 år Brun H v. Executive Caviar* (S)
e. Blue Island (S) v. Jobie Tempest  Oppdr.: Anne Grete Engen
Eier: Rune Lian /Oslo
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 23/08-b/2 	 2140  	  	 26,9 	 0	 B	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

4*

2022:	 5	 0	 -1	 -2	 -1	 -31,1a	 -19.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -36,4v	 -8.000	 Tot: 7 - 0 - 1 - 2 - 3

KOREA	 2160	 1	 33,3M 	 31,1AM 	 27.000
4 år Svart HP v. Ingbest
e. Lykkje Spika v. Spikeld  Oppdr.: Ellen Brekke & Julie Ann Gjerstad
Eier: Ellen Brekke-Julie Ann Gjerstad
Gul m/svart P

S. Weberg	 M	 27/02-01/4 	 2160  	 3 	 35,3 	 14	 438
M. Gundersen	 M	 13/03-08/4 	 2140  	 2 	 33,3 	 14	 35
M. Gundersen	 B	 23/03-06/2 	 2100  	 3 	 31,1ag 	 14	 40
S. Weberg	 K	 15/04-03/6 	 2120  	 7 	 33,8 	 15	 90
M. Gundersen	 M	 18/04-01/2 	 2160  	 0 	 33,6 g 	 16	 67	 M	 Anneli Weberg (P) - Ellen Brekke

5

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ALM VETTORI	 2		   	 	  0
3 år Huskbrun H v. Odd Herakles
e. Alm Kvidy v. Eldfaksen  Oppdr.: John Gudbrand Alm
Eier: Terje Mellemsæther-Mette Kathrine Mellemsæther
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek E. Schie	 M	 15/09-b/1 	 2160  	  	 51,3 	 0	 B

E. Schie	 M	 10/10-p/5 	 2140  	 P 	51,4 	 0	 P	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Terje Mellemsæther

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

MÅNESTJERNAS REX	 3		   	 	  0
3 år Svart H v. Will Prinsen
e. Månestjerna* v. Sjefsbrunen  Oppdr.: Gunn E. Bakken & Bjarne Syversen
Eier: Bjarne Syversen /Moss
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 17/11-b/1 	 2160  	  	 59,1 	 0	 B	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Bjarne Syversen (A)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

BOL LENA	 4		   	 	  0
3 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Tverdalsjora v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Ole C. Ødegaard
Eier: Ole C. Ødegaard /Skiptvet
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 27/09-b/2 	 2140  	  	 55,9 	 0	 B	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

8

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

VIMSE FANTEN	 5		   	 	  0
3 år Svart H v. Særpefanten
e. Vimse Molly v. Kasper Mollyn  Oppdr.: Mette K. Mellemsæther
Eier: Mette K. Mellemsæther /Halden
Blå m/gul hestesko & tre ermringer O. Østre	 M	 15/09-b/3 	 2160  	  	 51,3 	 0	 B

O. Østre	 M	 10/10-p/2 	 2140  	 P 	51,2 	 0	 P	 M	 Cato Antonsen (T) - Terje Mellemsæther

9

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

MJØLNER JANINA	 6		   	 	  0
3 år Lysbrun HP v. Horgen Tore
e. Hellin Jærva v. Järvsöfaks  Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

C. Kjenner	 M	 15/12-b/4 	 2160  	  	 54,4 	 0	 B	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)

10

2022:	 9	 1	 -0	 -1	 -0	 -27,9a	 -28.964	 2021:	 29	 -2	 -3	 -8	 -7	 -28,1v	 -176.739	 Tot: 59 - 4 - 5 - 14 - 12

ULVENELDEN	 7		  28,1M 	 27,9AM 	 280.412
7 år Mørkbr V v. Joker Elden
e. Ulvendokka v. Skøiar  Oppdr.: Thorstein Roen
Eier: Merete Viksås-Vibeke Skjølberg
Svart m/grå bryststripe. reklame.

O. Østre	 FÆ	 07/02-07/4 	 2140  	 3 	 28,3 	 0	 533
O. Østre	 B	 19/02-09/9 	 2100  	 0 	 27,9a 	 50	 200
O. Østre	 K	 24/02-06/4 	 2120  	 - 	 dg 	 18	 32
O. Østre	 B	 05/03-07/2 	 2140  	 - 	 dg 	 100	 786
T. Solberg	 K	 15/04-01/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 174	 BI	 Merete Viksås (A)

* Kval av kusk Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.00 2140 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1*

2022:	 9	 0	 -0	 -1	 -3	 -15,1a	 -15.500	 2021:	 20	 -0	 -2	 -0	 -11	 -13,8a	 -60.500	 Tot: 95 - 6 - 9 - 13 - 40

ALWAYS A STAR	 2140	 1	 15,1M 	 13,0AK 	 419.925
8 år Brun V v. Look de Star (FR)
e. Always Pay v. Sugarcane Hanover  Oppdr.: Hilde I. Gundersen & Rune Gun-
dersen
Eier: Cato Antonsen /Mysen
Gul med svart P.

C. Antonsen	 B	 02/03-03/3 	 1609  	 0 	 16,3a 	 16	 446
C. Antonsen	 M	 13/03-07/7 	 2140  	 5 	 16,4a 	 18	 356
C. Antonsen	 M	 30/03-01/6 	 2140  	 5 	 16,4a 	 16	 549
G. Antonsen	 M	 14/04-06/12 	 1640  	 0 	 15,1a 	 14	 672
C. Antonsen	 B	 25/04-04/4 	 2100  	  	 	  16	  

	 M	 Juli Bjørnsund (P) - Cato Antonsen (T)

* Kval av rytter Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.40 3-ÅRINGSLØP
Kaldblods
3-ÅRINGSLØP
For 3-årige høyest 20.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 5.001 kr.
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) kr.

1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -37,9v	 -3.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1

ØYGARD RONJA	 2140	 1	 37,9M 	 	  3.000
3 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Påls Tina v. Elding  Oppdr.: Olaf Moldal
Eier: Laila Kjøniksen /Ørje
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 M	 16/06-b/1 	 2160  	  	 54,6 	 0	 B
C. Antonsen	 M	 15/12-p/2 	 2160  	 P 	46,9 	 0	 P
C. Antonsen	 M	 13/03-01/8 	 2140  	 6 	 38,4 	 20	 182
C. Antonsen	 M	 14/04-07/4 	 2140  	 0 	 37,9 g 	 12	 447	 M	 Cato Antonsen (T) - Laila Kjøniksen

2

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -37,3v	 -5.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1

HVALSTAD TOR	 2		  37,3M 	 	  5.000
3 år Brun H v. Lex Lodney
e. Tusse Perla v. Pål Even  Oppdr.: Torstein Laupsa
Eier: Stall Skittlagå
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

L. Raaum	 M	 16/05-b/1 	 2140  	  	 53,4 g 	 0	 B
K. Kvasnes	 BI	 11/02-p/1 	 2120  	 - 	 dgpp 	 0	 N
K. Kvasnes	 B	 01/03-p/3 	 2160  	 P 	37,8 	 0	 P
K. Kvasnes	 BI	 01/04-07/5 	 2100  	 4 	 37,3 	 20	 156
K. Kvasnes	 B	 19/04-08/1 	 2140  	 - 	 dg 	 14	 113	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

3

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 0

BIRK SOL	 3		   	 	  0
3 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Gomnes Sol v. Mentor Mollyn  Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Merete Viksås /Roa
Svart m/grå bryststripe. reklame.

L. Kolle	 B	 09/11-b/1 	 1660  	  	 58,2 	 0	 B
M. Braastad	 B	 22/02-p/1 	 2140  	 P 	48,2 g 	 0	 P
O. Østre	 BI	 01/04-07/1 	 2100  	 0 	 br g 	 20	 186	 BI	 Merete Viksås (A)

4

2022:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -31,9v	 -10.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 1 - 0 - 0

ERLING	 2160	 1	 31,9M 	 	  10.000
3 år Brun H v. Lome Elden
e. Lykkeflicka v. Qvadrigo  Oppdr.: Jørgen Eng & Fredrik Eng
Eier: Jørgen Eng-Fredrik Eng
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 BI	 15/06-b/2 	 2100  	  	 50,6 g 	 0	 B
D. Dalen	 BI	 01/04-p/3 	 2120  	 P 	34,2 	 0	 P
D. Dalen	 M	 14/04-07/10 	 2140  	 2 	 31,9 	 12	 40
D. Dalen	 BI	 21/04-03/5 	 2100  	  	 	  14	  

	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Geir Kihle (T)

5

2022:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -41,5v	 -7.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 1 - 0

DONSTAD CASTOR	 2		  41,5M 	 	  7.000
3 år Svart V v. Hellin Faxen
e. Skjegge Vilje v. Rigel Jo  Oppdr.: Anne Christensen
Eier: Anne Christensen /Morgedal
mørkblå m/hvit stolpe/sk.felt, emblem

A. Christensen	 K	 28/06-b/1 	 2100  	  	 47,0 g 	 0	 B
A. Christensen	 K	 30/09-p/2 	 2120  	 P 	41,5 	 0	 P
A. Christensen	 K	 15/04-07/2 	 2100  	 3 	 41,5 g 	 20	 85	 K	 Anne Christensen (A)

4-1-5 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.00 FORMLØP - TIDSLØP
Kaldblods
FORMLØP - TIDSLØP
For 3-15-årige med rekord 1.32,5 og dårligere. Også for 3-15-årige, som har gått 
raskest 1.32,5 i de 7 siste starter.
2140 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -35,3v	 -5.000	 2021:	 9	 -0	 -1	 -2	 -3	 -33,0v	 -26.000	 Tot: 13 - 0 - 1 - 3 - 3

STJERNE LEANDRA	 2140	 1	 33,0M 	 	  31.000
5 år Rød HP v. Tomeld Ø.K.
e. Vinter Mezzo v. Prins Vinter  Oppdr.: Marius Granum & Stall Mathisen
Eier: Tonje Danielson /Skiptvet
Svart m/gull og røde striper, reklame.

K. Ødegaard	 K	 19/08-02/6 	 2120  	 3 	 33,3 g 	 15	 101
K. Ødegaard	 M	 23/08-08/1 	 2140  	 5 	 36,1 g 	 15	 44
K. Ødegaard	 K	 14/10-04/3 	 2100  	 0 	 br 	 15	 523
B. Steinseth	 BI	 08/04-08/1 	 2120  	 3 	 35,3 	 14	 83
B. Steinseth	 M	 18/04-01/8 	 2160  	 - 	 dg 	 16	 480	 M	 Bjørn Steinseth (T) - Tonje Danielson

2

2022:	 3	 2	 -1	 -0	 -0	 -33,0v	 -41.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 2 - 1 - 0 - 0

TYRI FRIKK	 2		  33,0M 	 	  41.000
3 år Svart H v. Galileo
e. Tyri Fera v. Tyri Knekten  Oppdr.: Torkild Øveren
Eier: Team Tyri
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 29/06-b/1 	 2120  	  	 47,9 	 0	 B
G. Flåten	 J	 19/12-p/3 	 2100  	 P 	35,7 g 	 0	 P
G. Flåten	 J	 21/01-02/1 	 2100  	 2 	 33,0 	 14	 24*
G. Flåten	 M	 27/02-03/1 	 2140  	 1 	 34,4 	 14	 14
G. Flåten	 M	 13/03-01/4 	 2140  	 1 	 33,1 	 20	 17	 J	 Geir Flåten (T)

3

2022:	 5	 0	 -1	 -1	 -0	 -32,8a	 -12.000	 2021:	 16	 -0	 -0	 -1	 -7	 -32,2v	 -29.000	 Tot: 27 - 0 - 1 - 2 - 11

HAUGS BELLA	 3		  32,2M 	 32,8AM 	 52.250
5 år Svartbrun HP v. Haugs Gutten
e. Ella Ross v. Elding  Oppdr.: Simone Kathrine Dybdal Hansen
Eier: Thor-Egil Haugen-Gro A. Værås Haugen
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

B. Steine	 J	 04/03-04/1 	 2100  	 3 	 33,4 	 16	 333
L. Kolle	 J	 09/03-02/2 	 2100  	 2 	 32,8a 	 14	 97
B. Steine	 J	 18/03-04/4 	 2100  	 0 	 33,0ag 	 16	 189
L. Kolle	 B	 22/03-01/4 	 2140  	 0 	 33,3 	 20	 245
L. Kolle	 BI	 21/04-04/2 	 2120  	  	 	  14	  	 D	 Lars Anvar Kolle (T) - Thor-Egil Haugen

4

2022:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -34,5a	 -5.000	 2021:	 7	 -0	 -1	 -1	 -4	 -32,8v	 -24.000	 Tot: 10 - 0 - 1 - 3 - 4

GULL BORKA	 4		  32,8M 	 34,5AM 	 39.000
5 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Visa Gull v. Bork Rigel  Oppdr.: Håkon J. Bue & Gerhard W. Bue
Eier: Anne-Mari Johansen /Halden
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

D. Dalen	 M	 28/11-08/6 	 2140  	 3 	 34,2 	 18	 91
D. Dalen	 M	 08/12-05/8 	 2160  	 6 	 34,3 	 18	 115
D. Dalen	 J	 19/12-04/1 	 2100  	 5 	 32,8 	 16	 342
E. Høitomt	 J	 04/02-03/4 	 2100  	 3 	 34,5a 	 16	 170
E. Høitomt	 M	 18/02-04/10 	 2140  	 0 	 35,1a 	 16	 186	 M	 Eirik Høitomt (T) - Anne-Mari Johansen

5

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 4	 -2	 -0	 -0	 -1	 -33,4v	 -31.000	 Tot: 6 - 2 - 0 - 0 - 3

TROLL LOTTA	 5		  33,4M 	 	  35.000
9 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Eldna v. Elding  Oppdr.: Sidsel Olsen
Eier: Lars Terje Tolpinrud /Hønefoss
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

H. Holm	 B	 10/08-p/3 	 2160  	 P 	38,8 	 0	 P
H. Holm	 BI	 17/09-01/4 	 2100  	 7 	 35,0 	 14	 160
P. Midtfjeld	 J	 08/10-01/3 	 2100  	 1 	 33,7 	 14	 403
P. Midtfjeld	 BI	 12/12-10/5 	 2120  	 1 	 35,0 	 15	 23
P. Midtfjeld	 B	 26/12-08/8 	 2160  	 0 	 33,4 	 20	 116	 D	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Lars Terje Tolpinrud

2-3-4 OUTS: 5 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.30
Varmblods
For 3-14-årige høyest 45.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 15.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 1
3. LØP

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -19,3v	 -14.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0

HEIKEI	 2140	 1	 19,3M 	 	  14.000
3 år Mørkbr HP v. Papagayo E.
e. Sally Va Bene v. Rite On Line  Oppdr.: Hans Løne
Eier: Hans Løne-Kristian Mæhle-Løne
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

L. Raaum	 BI	 20/08-b/3 	 2100  	  	 30,4 g 	 0	 B
L. Raaum	 BI	 01/04-p/1 	 2100  	 P 	20,2 	 0	 P
K. Kvasnes	 BI	 08/04-07/5 	 2100  	 1 	 19,3 	 14	 84	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

2

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -4	 -20,1a	 -13.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 4

BOLD LITTLE DRUMMER	 2		  21,0M 	 20,1AM 	 13.000
4 år Svart H v. Bold Eagle* (FR)
e. H.M. Monocerus v. Staro Showbiz  Oppdr.: Geir Nordbotten
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
mørkegrønn m/blått sk.stk, hvit hest

G. Nordbotten	 J	 21/01-07/6 	 2100  	 6 	 24,0 	 14	 86
G. Nordbotten	 B	 22/02-08/5 	 2140  	 4 	 21,0 g 	 16	 322
G. Nordbotten	 J	 09/03-05/5 	 2100  	 5 	 22,1a 	 16	 25
Å. Tengsareid	 J	 16/03-07/4 	 2100  	 - 	 dg ar 	 14	 115
G. Nordbotten	 K	 15/04-02/11 	 2100  	 6 	 20,1ag 	 15	 609	 J	 Geir Nordbotten (A)

3

2022:	 2	 0	 -2	 -0	 -0	 -20,8v	 -14.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 2 - 0 - 0

HELLO MANILA	 3		  20,8M 	 	  14.000
4 år Brun HP v. Steinlager (S)
e. Nasty Speed v. Deliberate Speed  Oppdr.: Leif Dybdahl
Eier: Raymond Sevje Forsland /Mysen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 27/02-p/1 	 2140  	 P 	20,6 	 0	 P
Å. Tengsareid	 BI	 11/03-07/2 	 2100 n 	2 	 21,1 	 14	 45
Å. Tengsareid	 K	 04/04-07/1 	 2100  	 2 	 20,8 	 14	 34	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

4

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 7	 -0	 -0	 -0	 -4	 -18,9v	 -11.500	 Tot: 7 - 0 - 0 - 0 - 4

PHOTO FIELD	 4		  18,9M 	 19,7AM 	 11.500
5 år Brun V v. S.J.'s Photo (US)
e. Ugly Betty v. Super News  Oppdr.: Field Stable
Eier: Field Stable
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

H. Eggen	 M	 15/09-01/5 	 2140  	 6 	 20,7 	 14	 522
V. Hop	 BI	 26/09-09/6 	 2100  	 4 	 18,9 	 14	 204
M. Olsen	 M	 10/10-09/4 	 2140  	 6 	 19,7a 	 15	 273
E. Høitomt	 BI	 29/10-05/1 	 2100  	 0 	 19,4 	 15	 124
M. Olsen	 BI	 12/12-09/3 	 2100  	 0 	 20,0a 	 15	 608	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Trude Alme

5

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,3a	 -0	 2021:	 7	 -1	 -0	 -1	 -4	 -16,7a	 -40.000	 Tot: 11 - 1 - 0 - 1 - 4

MAGIC MONROE	 2160	 1	 18,6M 	 16,7AM 	 40.000
4 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra  Oppdr.: Morten Almeland Pedersen
Eier: Stall Easy Racing 18
Hvit/blå halv, hvite ermer, rekl.

M. Pedersen	 B	 14/12-02/11 	 2100  	 8 	 21,9a 	 30	 89
E. Rennesvik	 BI	 11/02-05/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 96
M. Pedersen	 J	 23/02-03/2 	 2100  	 0 	 17,8a 	 16	 296
M. Pedersen	 J	 04/03-03/9 	 2100  	 0 	 17,3a 	 16	 427
M. Pedersen	 B	 09/03-04/2 	 2100  	 0 	 17,6a 	 20	 418	 B	 Morten A. Pedersen (T)

6

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,7a	 -0	 2021:	 9	 -1	 -0	 -1	 -4	 -17,1a	 -33.000	 Tot: 17 - 1 - 0 - 1 - 8

LOVE IT	 2		  18,4M 	 17,1AM 	 43.500
5 år Brun HP v. Smooth Moves (US)
e. Opossum (DK) v. Love You  Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tone Marlen Johansen-Bjørn Reidar Johansen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 J	 19/11-07/1 	 2100  	 6 	 18,2a 	 18	 89
E. Høitomt	 J	 26/11-06/10 	 2100  	 4 	 17,1a 	 16	 501
E. Høitomt	 M	 27/12-02/11 	 2140  	 0 	 17,6a 	 20	 238
E. Høitomt	 B	 19/01-03/4 	 2100  	 0 	 17,7a 	 16	 289
V. Hop	 M	 30/03-05/4 	 2140  	 0 	 19,5ag 	 14	 175	 M	 Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)

7

2022:	 6	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,8a	 -0	 2021:	 5	 -0	 -0	 -0	 -2	 -16,7a	 -5.000	 Tot: 20 - 1 - 0 - 2 - 3

CASH ON TIME	 3		  19,7M 	 16,5AM 	 42.962
6 år Brun V v. Revenue (S)
e. Pinnafarina (US) v. Windsong's Legacy  Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Elin Andersgård Helle /Nordre Toten
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

L. Raaum	 B	 16/02-04/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 1459
A. Stensen	 BI	 11/03-06/4 	 2100 n 	0 	 19,0ag 	 16	 346
L. Kolle	 B	 23/03-02/0 	 2100  	 0 	 17,8a 	 14	 530
A. Stensen	 BI	 01/04-02/7 	 2100  	 0 	 16,8a 	 14	 526
L. Kolle	 J	 22/04-03/6 	 2100  	  	 	  16	  	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Elin Andersgård Helle

8

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 10	 -0	 -0	 -1	 -4	 -17,2a	 -16.500	 Tot: 17 - 0 - 1 - 1 - 8

LET'S DO IT	 4		  18,6M 	 17,2AM 	 37.000
6 år Br.Skimmel V v. Judge Joe (US)
e. Just Do It v. Tap In  Oppdr.: Stall Ting Tar Tid
Eier: Stall Ting Tar Tid
Hvit m/rødt&blått emblem,blå mansj,rek

H. Eggen	 B	 12/10-09/2 	 2100  	 5 	 17,8a 	 18	 560
H. Eggen	 B	 09/11-06/9 	 2100  	 0 	 17,5a 	 22	 930
H. Eggen	 M	 17/11-05/1 	 2140  	 3 	 19,3a 	 15	 303
H. Eggen	 B	 24/11-04/1 	 2100  	 0 	 17,2a 	 20	 1048
H. Eggen	 B	 07/12-01/2 	 2100  	 0 	 17,9a 	 20	 1083	 B	 Hans Jørgen Eggen (A) - Linda Kristoffersen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 13 - 1 - 1 - 0 - 6

TO BE A STAR	 5		  19,4M 	 16,8AM 	 43.500
7 år Brun V v. Juliano Star (FR)
e. Sheistheonly One v. Donerail  Oppdr.: Tove Berger
Eier: Tove Berger /Mysen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 M	 21/02-06/6 	 2140  	 0 	 20,4a 	 14	 80
P. Midtfjeld	 B	 20/05-01/6 	 2100 n 	0 	 21,4ag 	 16	 123
P. Midtfjeld	 M	 09/07-01/2 	 2140  	 0 	 18,6a 	 14	 340
P. Midtfjeld	 M	 01/09-p/1 	 2140  	 P 	18,7 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 18/04-p/2 	 2140  	 P 	18,5 	 0	 P	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Tove Berger

10

2022:	 4	 0	 -2	 -0	 -1	 -17,6a	 -18.997	 2021:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -20,5v	 -5.746	 Tot: 5 - 0 - 2 - 1 - 1

ONKEL TOOMA* (S)	 6		  20,5M 	 17,6AM 	 24.743
4 år Brun H v. S.J.'s Caviar (US)
e. Gabriela Tooma (S) v. Mr Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 M	 08/12-02/5 	 2140  	 3 	 20,5 	 18	 100
P. Mahony	 M	 02/02-05/8 	 2140  	 2 	 18,3a 	 14	 86
P. Strømberg	 S	 16/02-01/4 	 2140  	 0 	 21,6 	 0	 69
P. Mahony	 M	 30/03-07/2 	 2140  	 2 	 17,9a 	 14	 27
P. Strømberg	 BI	 08/04-02/10 	 2100  	 4 	 17,6a 	 14	 590	 *	 Paw Mahony (T)

11

2022:	 4	 0	 -0	 -1	 -3	 -17,6v	 -16.960	 2021:	 1	 -0	 -1	 -0	 -0	 -19,3v	 -7.182	 Tot: 5 - 0 - 1 - 1 - 3

HÖWINGS ARKTUR* (S)	 7		  17,6M 	 17,7AM 	 24.142
4 år Lysbrun H v. S.J.'s Caviar (US)
e. Höwings New Love (S) v. Open Throttle  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
svart m/rødt sk.stk, hengsler, ermring

P. Mahony	 B	 26/12-01/3 	 2140  	 2 	 19,3 	 15	 25
P. Mahony	 Ø	 07/01-01/8 	 2140  	 5 	 19,6 	 0	 40
P. Mahony	 ÅR	 29/01-01/4 	 2160  	 3 	 18,8 	 0	 47
P. Mahony	 FÆ	 07/02-02/3 	 2140  	 7 	 17,6 	 0	 102
P. Mahony	 BI	 08/04-02/5 	 2100  	 5 	 17,7a 	 14	 358	 *	 Peter Strømberg (T) - Paw Mahony (T)

12

2022:	 4	 1	 -1	 -1	 -0	 -17,9a	 -27.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,7v	 -5.000	 Tot: 6 - 1 - 1 - 1 - 1

COLEMAN	 8		  18,7M 	 17,9AM 	 32.000
4 år Brun H v. Coktail Jet (FR)
e. Chip Happens v. Make it Happen  Oppdr.: Steinar Hammersborg
Eier: Stall Toftner
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

D. Dalen	 J	 09/07-01/5 	 2100  	 4 	 18,7 	 20	 65
L. Kolle	 B	 22/02-08/4 	 2140  	 2 	 20,7 	 16	 17*
L. Kolle	 M	 06/03-02/4 	 2140  	 3 	 19,3ag 	 14	 19
L. Kolle	 B	 23/03-07/3 	 2100  	 1 	 17,9a 	 14	 24*
L. Kolle	 B	 19/04-01/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 45	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Steinar Hammersborg (T)

13

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -16,6a	 -8.000	 2021:	 7	 -0	 -0	 -0	 -2	 -18,0a	 -7.000	 Tot: 24 - 0 - 2 - 1 - 9

ALEXANDER COMISSIONER	 9		  18,9M 	 16,6AM 	 42.895
7 år Brun V v. Mr. Commissioner (US)
e. Nikita News v. Super News  Oppdr.: Urd Myklebost
Eier: Grethe Ø. Tveter-Randi Elise Ø. Tveter
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

B. Steine	 BI	 03/12-04/4 	 2120  	 0 	 20,1 g 	 16	 207
B. Steine	 J	 19/12-03/1 	 2100  	 5 	 18,0a 	 18	 453
D. Dalen	 M	 12/01-03/10 	 2140 n 	0 	 20,3a 	 16	 195
D. Dalen	 B	 26/01-07/6 	 2100  	 3 	 16,6a 	 16	 865
D. Dalen	 BI	 01/04-02/4 	 2100  	 5 	 16,6a 	 14	 87	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Grethe Ødegård Tveter

1-3-10 OUTS: 12 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.50
MONTÉLØP - GULLSMED HUSEBYS
Varmblods
GULLSMED HUSEBYS - MONTÉLØP 
For 4-14-årige høyest 450.000 kr.
2140 m. Monté. Tillegg 20 m. ved vunnet 75.001 kr., 40 m. ved 200.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.
Gavepremie til rytter.

 2

4. LØP

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 8	 0	 -2	 -2	 -4	 -14,5a	 -40.500	 2021:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -,	 -3.503	 Tot: 14 - 0 - 2 - 2 - 8

HYMNE A LA VIE (FR)	 2140	 1	 18,9M 	 14,5AK 	 47.324
5 år Brun V v. Repeat Love* (FR)
e. On My Harmony (FR) v. Eros Du Rocher  Oppdr.: Frankrike
Eier: Rigmor Hagen Raaum /Fluberg
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

K. Kvasnes	 B	 02/03-01/10 	 1609  	 3 	 14,5a 	 14	 46
K. Kvasnes	 BI	 11/03-03/5m 	 2100 n 	5 	 18,9 	 14	 31
K. Kvasnes	 BI	 25/03-04/6 	 2100  	 6 	 17,5ag 	 14	 79
K. Kvasnes	 BI	 01/04-02/5 	 2100  	 3 	 16,4a 	 14	 136
K. Kvasnes	 J	 22/04-05/12 	 2100  	  	 	  16	  	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

2

2022:	 7	 2	 -2	 -1	 -1	 -15,7a	 -58.000	 2021:	 3	 -1	 -0	 -1	 -0	 -17,3a	 -21.000	 Tot: 10 - 3 - 2 - 2 - 1

R.S. DREAM	 2160	 1	 19,5M 	 15,7AM 	 79.000
5 år Brun V v. Ens Snapshot (US)
e. Rakida Shadow (DK) v. Dream Vacation  Oppdr.: Håkon Saue
Eier: Bengt Solberg-Erik Solberg
Svart m/grå sidefelt,turkis ermr.rekl.

E. Solberg	 J	 04/03-03/5 	 2100  	 2 	 16,3a 	 16	 70
E. Solberg	 B	 22/03-02/2 	 2100  	 2 	 15,7a 	 16	 115
J. Eilertsen	 J	 26/03-02/10m 	2100  	 1 	 15,9a 	 18	 30
E. Solberg	 K	 04/04-03/4 	 2100  	 1 	 19,5 	 16	 20*
E. Solberg	 J	 10/04-05/12 	 2100  	 0 	 17,7a 	 14	 17	 J	 Josefine Eilertsen (S) - Erik Solberg (A)

3

2022:	 8	 1	 -1	 -0	 -1	 -14,6a	 -29.000	 2021:	 15	 -1	 -0	 -1	 -6	 -15,8a	 -39.500	 Tot: 37 - 2 - 1 - 5 - 12

SANTINO FOX	 2		  18,2M 	 14,6AK 	 98.000
6 år Brun V v. Order By Fax (S)
e. Hot Super Line v. Rite On Line  Oppdr.: Malin B. Sletten
Eier: Malin B. Sletten /Råde
Hvit,lilla seler/sidef/ermr,bl søm,rek

M. Sørvik	 B	 19/02-07/8 	 2100  	 0 	 16,6a 	 50	 814
D. Dalen	 B	 14/03-03/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 101
B. Bjørnstad	 J	 26/03-02/2m 	 2100  	 2 	 16,6a 	 18	 71
M. Sørvik	 B	 06/04-08/2 	 2100  	 0 	 17,1a 	 30	 749
M. Sørvik	 B	 19/04-04/4 	 1609  	 0 	 14,6a 	 24	 502	 D	 Benedicte Bjørnstad (A) - Martine O. Sørvik (T)

4

2022:	 6	 0	 -1	 -0	 -0	 -14,5a	 -8.000	 2021:	 15	 -1	 -2	 -1	 -4	 -14,0a	 -60.521	 Tot: 60 - 6 - 9 - 7 - 17

DANI'S PRINCESS	 2180	 1	 17,1M 	 13,3AK 	 334.068
7 år Brun HP v. Dream Vacation (US)
e. Empress Tile v. Kadabra  Oppdr.: Stall Loosers
Eier: Dan Inge Loftheim /Undrumsdal
Lilla m/hvitt sidef, 4 stjerner&ermr

T. Solberg	 J	 21/01-06/3 	 1609  	 0 	 14,5a 	 18	 570
D. Dalen	 J	 13/02-06/2 	 2100  	 0 	 17,2a 	 18	 157
D. Dalen	 K	 24/02-05/6 	 2100  	 2 	 17,9a 	 16	 283
D. Dalen	 B	 15/03-07/9 	 2100  	 0 	 15,7a 	 35	 159
P. Midtfjeld	 J	 26/03-03/3 	 3120  	 0 	 17,7 	 60	 932	 J	 Ida Skjæveland (S) - Anne Grete Rasmussen (T)

5

2022:	 6	 2	 -0	 -2	 -0	 -15,2a	 -95.496	 2021:	 17	 -2	 -3	 -2	 -3	 -13,2a	 -119.000	 Tot: 32 - 8 - 6 - 4 - 4

COMTESSA DU CHAGNY (MT)	 2		  16,3L 	 13,2AK 	 308.996
5 år Brun HP v. Dream Vacation (US)
e. Honeymoon F.* (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Malta
Eier: Hans Tandberg d.y. /Hønefoss
Blå,røde ermer,blå mansj,rø/hv.søm,rek

H. Holm	 J	 08/01-07/11 	 2100  	 1 	 15,2a 	 60	 59
D. Dalen	 B	 15/01-05/1 	 2100  	 0 	 br ag 	 50	 31
M. Kanstad	 Å	 12/02-01/10m 	2140  	 0 	 br ag 	 0	 37
Å. Tengsareid	 B	 15/03-07/2 	 2100  	 3 	 15,2a 	 35	 25*
M. Kanstad	 B	 22/03-03/1m 	 2100  	 3 	 16,5a 	 24	 28	 B	 Amanda Robertsen (A) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

6

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,5a	 -4.000	 2021:	 16	 -3	 -1	 -2	 -3	 -14,1a	 -82.500	 Tot: 77 - 12 - 7 - 12 - 23

GETREADYFORTAKEOFF (DE)	 3		  14,9K 	 13,8AK 	 325.725
9 år Mørkbr V v. Main Wise As* (IT)
e. Victory My Way (NL) v. Koos Van Camstra  Oppdr.: Tyskland
Eier: Henriette Bye-Charlotte Bye
Hvit m/ sorte ermer&sidefl.v.side,rekl

D. Dalen	 BT	 12/08-04/2 	 2100  	 5 	 15,9a 	 12	 16
R. Hop	 BT	 22/08-01/7 	 2100  	 0 	 15,3a 	 18	 344
G. Austevoll	 J	 04/02-01/4 	 2100  	 0 	 16,7a 	 18	 240
H. Bye	 BI	 25/02-01/5m 	 2100  	 4 	 18,7 	 16	 193
Å. Tengsareid	 B	 05/03-01/2 	 1609  	 0 	 14,5a 	 20	 256	 B	 Henriette Bye - Charlotte Bye

7

2022:	10	 1	 -0	 -1	 -8	 -14,0a	 -57.000	 2021:	 20	 -2	 -3	 -1	 -7	 -13,5a	 -93.000	 Tot: 85 - 4 - 14 - 6 - 37

DARLING SIMONI	 4		  17,8M 	 13,5AK 	 388.189
7 år Brun HP v. Great Challenger* (US)
e. Staro Darling (S) v. Love You  Oppdr.: Intertex SP Zoo
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
Hvit, svarte sk.klaff & omv.kile, rekl

Å. Tengsareid	 B	 02/03-03/4 	 1609  	 5 	 15,8a 	 16	 333
E. Høitomt	 J	 09/03-04/3 	 1609  	 6 	 14,0a 	 16	 180
V. Hop	 B	 14/03-05/3 	 2100  	 7 	 16,3a 	 16	 152
A. Hagmann	 B	 22/03-03/7m 	 2100  	 1 	 15,9a 	 24	 276
A. Hagmann	 B	 02/04-02/2m 	 1609  	 5 	 14,5a 	 20	 117	 M	 Maja Kanstad (A) - Jan-Arne Raab (T)

5-2-1 OUTS: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.10 Varmblods
For 3-14-årige høyest 80.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.5. LØP  3  1

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 7	 0	 -0	 -1	 -4	 -14,6a	 -17.000	 2021:	 19	 -1	 -0	 -1	 -12	 -15,9a	 -58.500	 Tot: 34 - 1 - 0 - 2 - 18

MR. FAX	 1640	 1	 19,8M 	 14,6AK 	 79.500
6 år Rød V v. Order By Fax (S)
e. Miss Erotic v. Tony Oaks  Oppdr.: Øivind Torp
Eier: Øivind Torp /Gressvik
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

H. Ydersbond	 M	 18/02-05/2 	 2140  	 5 	 19,1a 	 16	 349
A. Akselsen	 K	 24/02-02/10 	 2100  	 0 	 19,9a 	 16	 334
Å. Tengsareid	 J	 09/03-03/7 	 1609  	 3 	 14,6a 	 14	 432
E. Høitomt	 M	 30/03-05/8 	 2140  	 4 	 18,9a 	 14	 56
H. Ydersbond	 J	 10/04-05/6 	 2100  	 4 	 17,2a 	 14	 332	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jan-Arne Raab (T)

2

2022:	 5	 0	 -0	 -1	 -1	 -16,8a	 -8.000	 2021:	 16	 -1	 -0	 -0	 -9	 -16,4a	 -45.500	 Tot: 35 - 1 - 0 - 1 - 17

EL HERMANO	 2		  16,7K 	 15,8AK 	 78.500
6 år Brun V v. Thai Tanic
e. C.C. Garlands Star v. Starchip Entrprise  Oppdr.: Hanne Aasmundstad
Eier: Jarle Dyrøy-Anita Bolstad
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

Ø. Ruttenborg	 BI	 13/01-06/3 	 2100 h 	0 	 19,0a 	 16	 816
Ø. Ruttenborg	 M	 09/02-07/6 	 1640  	 3 	 18,7a 	 14	 533
Ø. Ruttenborg	 M	 06/03-06/3 	 2140  	 5 	 16,8a 	 16	 738
Ø. Ruttenborg	 B	 14/03-03/3 	 2100  	 0 	 17,5a 	 16	 1327
Ø. Ruttenborg	 BI	 01/04-06/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 14	 820	 BI	 Bjørn Steine (S) - Jarle Dyrøy

3

2022:	 7	 2	 -2	 -0	 -1	 -15,6a	 -53.500	 2021:	 10	 -0	 -2	 -3	 -3	 -17,4a	 -22.679	 Tot: 20 - 2 - 4 - 3 - 4

KADANS TRANSS R. (NL)	 3		  17,0M 	 15,6AM 	 76.179
5 år Brun H v. Russel November* (DE)
e. Broadwaytranss R. (NL) v. Broadway Hall  Oppdr.: Nederland
Eier: Gro Rognerud /Frogner
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 BI	 28/01-02/6 	 2100  	 1 	 17,7a 	 14	 59
M. Gundersen	 F	 12/02-02/4 	 2040  	 2 	 17,7a 	 16	 15*
M. Gundersen	 J	 23/02-03/6 	 2100  	 1 	 15,7a 	 16	 41
M. Gundersen	 ST	 08/03-04/2 	 2140  	 2 	 17,0 	 24	 18*
M. Gundersen	 B	 22/03-06/8 	 2100  	 0 	 15,8a 	 22	 79	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Kjetil Helgestad (T)

4

2022:	 6	 1	 -1	 -1	 -0	 -17,1a	 -30.496	 2021:	 9	 -0	 -1	 -2	 -5	 -16,3a	 -45.500	 Tot: 15 - 1 - 2 - 3 - 5

KASPIAN B.R.	 4		  19,2M 	 16,3AM 	 75.996
4 år Mørkbr V v. Maharajah (S)
e. Likely Volo* (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Gunnar Skaug /Hommelvik
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

P. Midtfjeld	 B	 11/01-04/2 	 2100  	 0 	 17,1a 	 30	 35
P. Midtfjeld	 FÆ	 22/01-12/1 	 1640  	 - 	 dg a 	 0	 77
P. Midtfjeld	 M	 09/02-02/6 	 1640  	 1 	 19,0a 	 14	 71
P. Larsen	 M	 18/02-05/6 	 2140  	 2 	 18,4a 	 16	 28
P. Midtfjeld	 B	 12/04-05/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 35	 183	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Per Oleg Midtfjeld (T)

5

2022:	 5	 1	 -1	 -0	 -1	 -13,8a	 -25.500	 2021:	 10	 -0	 -1	 -0	 -5	 -17,2a	 -24.000	 Tot: 22 - 1 - 2 - 0 - 9

MYSTIC V.B.	 5		  18,6M 	 13,8AK 	 61.500
5 år Mørkbr V v. Dream Vacation (US)
e. Melodi Amok (S) v. Mr Pine Chip  Oppdr.: Geir Kristiansen & Wenche G. 
Johnsrud
Eier: Geir Kristiansen /Hønefoss
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Rennesvik	 B	 26/01-07/2 	 2100  	 0 	 16,9a 	 16	 215
Å. Tengsareid	 J	 16/02-03/3 	 2100  	 2 	 17,5a 	 16	 75
Å. Tengsareid	 B	 02/03-01/1 	 1609  	 1 	 13,8a 	 14	 48
Å. Tengsareid	 B	 15/03-05/1 	 2100  	 5 	 15,7a 	 22	 29*
M. Gundersen	 B	 12/04-05/2 	 2100  	 0 	 16,1a 	 35	 164	 D	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Geir Kristiansen

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 4	 -3	 -0	 -0	 -0	 -16,0a	 -42.000	 Tot: 8 - 3 - 0 - 1 - 3

VANADIUM FACE (S)	 6		  17,5M 	 16,0AM 	 63.108
5 år M.Brun V v. Joke Face (S)
e. PreciousMetal U.S. (US) v. Conway Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Gunnar Skaug /Hommelvik
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 06/01-06/5 	 2100  	 1 	 16,8a 	 12	 22
P. Midtfjeld	 B	 13/01-04/2 	 2100  	 1 	 16,0a 	 15	 22
P. Midtfjeld	 M	 21/01-05/5 	 2140 t 	 1 	 20,5a 	 15	 14
P. Midtfjeld	 B	 27/02-05/3 	 2100  	 0 	 16,0a 	 40	 20*
G. Austevoll	 M	 30/03-p/1 	 2140  	 P 	20,7 	 0	 P	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

7

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -17,0a	 -5.000	 2021:	 12	 -0	 -2	 -1	 -4	 -16,3a	 -32.500	 Tot: 34 - 0 - 4 - 3 - 12

WILLIAM VIKING	 7		  16,7M 	 16,3AM 	 79.500
6 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ste My Pride v. Super News  Oppdr.: Svein-Erik Gaarud
Eier: Runar Sognelien-Bente Sognelien
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 BI	 13/01-06/11 	 2100 h 	5 	 18,3a 	 16	 155
D. Dalen	 J	 04/02-06/1 	 2100  	 0 	 17,0a 	 16	 351
D. Dalen	 M	 13/03-05/2 	 2160  	 6 	 18,3 	 12	 158
D. Dalen	 BI	 01/04-06/4 	 2100  	 0 	 17,8a 	 14	 257
H. Tvedt	 B	 12/04-05/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 35	 1064	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Runar Sognelien

8

2022:	 6	 0	 -0	 -1	 -4	 -15,1a	 -29.000	 2021:	 5	 -2	 -1	 -1	 -1	 -16,5a	 -47.000	 Tot: 11 - 2 - 1 - 2 - 5

ENDLESS LOVE	 8		  16,7M 	 15,1AM 	 76.000
4 år Brun HP v. Beat The Wiz (US)
e. Lovely Cash v. Standpoint  Oppdr.: Astri Sekkelsten Daljord
Eier: Knut Andresen /Passebekk
Blå m/hvitt sk.felt,mansj,ermr,rek/hv

A. Akselsen	 B	 11/01-04/7 	 2100  	 3 	 16,7a 	 30	 205
A. Akselsen	 B	 25/01-06/2 	 2100  	 4 	 16,1a 	 16	 84
A. Akselsen	 J	 04/02-06/2 	 2100  	 5 	 17,0a 	 16	 119
A. Akselsen	 B	 19/02-05/3 	 2140  	 5 	 16,7 	 70	 808
A. Akselsen	 B	 29/03-03/11 	 2100  	 0 	 15,1a 	 22	 632	 J	 Adrian Solberg Akselsen (A) - Lovise Mohaugen (B)

9

2022:	 4	 1	 -1	 -1	 -1	 -16,5a	 -35.860	 2021:	 5	 -0	 -0	 -1	 -3	 -17,3v	 -23.157	 Tot: 9 - 1 - 1 - 2 - 4

PEEKA'S PEARL* (S)	 9		  16,9M 	 16,5AM 	 59.017
5 år M.Brun HP v. From Above (S)
e. Peekaboo Girl (S) v. Gigant Neo  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 M	 01/12-03/2 	 2140  	 4 	 18,2a 	 16	 55
P. Strømberg	 FÆ	 07/02-02/2 	 2140  	 3 	 16,9 	 0	 341
P. Strømberg	 S	 16/02-04/3 	 2140  	 6 	 18,7 	 0	 171
P. Mahony	 M	 30/03-05/2 	 2140  	 1 	 18,6a 	 14	 32*
P. Mahony	 M	 14/04-01/7 	 2140  	 2 	 16,5a 	 16	 192	 *	 Paw Mahony (T)

3-5-4 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.30
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 435.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 225.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 2
6. LØP  4

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 6	 0	 -0	 -2	 -1	 -29,6a	 -20.000	 2021:	 20	 -3	 -4	 -3	 -3	 -28,8v	 -138.000	 Tot: 50 - 3 - 4 - 8 - 15

PORTO	 2140	 1	 28,8M 	 28,9AM 	 223.500
6 år Brun V v. Tekno Odin*
e. Skala v. Elding  Oppdr.: Astrid Fossen & Ahne Fossen
Eier: Astrid Fossen-Ahne Fossen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

H. Holm	 B	 09/01-03/5 	 2100  	 3 	 29,6a 	 18	 65
H. Holm	 B	 08/02-08/2 	 2100  	 4 	 29,9ag 	 24	 85
H. Holm	 B	 09/03-03/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 22	 58
M. Aadland	 B	 22/03-04/4 	 2100  	 3 	 29,7a 	 30	 357
H. Holm	 B	 06/04-05/6 	 1609  	 - 	 dg a 	 30	 558	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Stig Ingar Fossen (A)

2

2022:	 5	 0	 -0	 -1	 -2	 -27,0a	 -14.996	 2021:	 15	 -0	 -0	 -1	 -10	 -27,3v	 -96.553	 Tot: 30 - 2 - 0 - 4 - 15

LODINS LUNA	 2		  27,3K 	 27,0AK 	 212.293
5 år Borket HP v. Smedheim Solan
e. Lodins Madelen v. Horgen Tore  Oppdr.: Ole Lundestad & Runa H. Strømnes
Eier: Ole Lundestad /Grålum
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

J. Mjølnerød	 B	 01/01-04/9 	 1609  	 5 	 28,4a 	 18	 350
J. Mjølnerød	 B	 19/01-04/3 	 2100  	 0 	 28,9a 	 16	 510
J. Mjølnerød	 B	 09/03-03/4 	 1609  	 3 	 27,0a 	 22	 343
O. Høvik	 B	 22/03-04/8 	 2100  	 6 	 30,1a 	 30	 940
J. Mjølnerød	 ÅR	 06/04-02/8 	 2160  	 0 	 30,4 	 0	 248	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)

3

2022:	 6	 1	 -1	 -0	 -0	 -28,6a	 -24.000	 2021:	 17	 -3	 -4	 -3	 -5	 -25,3a	 -134.240	 Tot: 40 - 4 - 10 - 5 - 9

HUSEBY SIRIUS	 3		  28,9M 	 25,3AK 	 219.781
7 år Svart H v. Åsajerven
e. Moe Svalin v. Spikeld  Oppdr.: Atle Gustav Hoel
Eier: Sigmund J. Johansen /Mysen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 08/02-08/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 152
O. Sagholen	 J	 16/02-01/5 	 2100  	 2 	 29,0ar 	 16	 55
O. Sagholen	 BI	 11/03-04/1 	 2100 n 	1 	 33,0a 	 16	 331
J. Smedtorp	 B	 22/03-04/6 	 2100  	 0 	 br ag 	 30	 212
K. Ødegaard	 J	 10/04-06/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 16	 176	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

4

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -1	 -26,9a	 -3.000	 2021:	 10	 -0	 -0	 -1	 -3	 -26,4v	 -15.708	 Tot: 112 - 6 - 14 - 11 - 40

MINTOR	 2160	 1	 26,3M 	 24,9AK 	 424.293
11 år Brun V v. Alm Viktor
e. Minella v. Minpil  Oppdr.: Wera T. Gulliksen & Arild Versvik
Eier: Terje Visnes /Siggerud
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

M. Kanstad	 B	 09/01-08/3m 	 2160  	 5 	 34,4 	 16	 181
O. Sagholen	 M	 27/02-06/4 	 1640  	 0 	 27,7a 	 18	 537
O. Sagholen	 M	 06/03-04/1 	 1680  	 0 	 27,8 	 12	 121
H. Høyland	 J	 18/03-03/4m 	 2140  	 0 	 31,9 	 16	 612
O. Sagholen	 B	 02/04-01/5 	 1609  	 0 	 26,9a 	 20	 297	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Odd Arne Sagholen (T)

5

2022:	10	 3	 -0	 -1	 -2	 -24,5a	 -88.828	 2021:	 15	 -9	 -1	 -0	 -2	 -25,6v	 -296.357	 Tot: 27 - 12 - 1 - 1 - 4

GARLI KONGEN	 2		  25,6K 	 24,5AK 	 386.133
6 år Svart H v. Bork Odin
e. Moe Vår v. Järvsöfaks  Oppdr.: John Olav Garli
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 27/02-06/6 	 1640  	 0 	 27,1a 	 18	 35
J. Mjølnerød	 M	 06/03-04/1 	 1660  	 1 	 28,0 g 	 12	 24*
J. Mjølnerød	 B	 23/03-04/7 	 1609  	 1 	 24,5a 	 16	 27
J. Mjølnerød	 ÅR	 06/04-03/7 	 2140  	 0 	 br g 	 0	 38
J. Mjølnerød	 FÆ	 15/04-08/2 	 1640  	 7 	 25,7 g 	 0	 45	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

6

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -1	 -25,6a	 -6.781	 2021:	 12	 -1	 -1	 -2	 -2	 -27,4v	 -34.104	 Tot: 65 - 9 - 6 - 8 - 20

TARRAGON TABAC* (S)	 3		  27,4M 	 25,4AK 	 359.682
10 år Brun V v. Idenors Tindex (S)
e. Moälva (S) v. Moe Odin  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

C. Karlsson	 ÅR	 29/01-04/2 	 2180  	 5 	 29,8 	 0	 223
C. Karlsson	 FÆ	 07/02-07/3 	 2160  	 0 	 27,8 	 0	 1170
C. Karlsson	 M	 27/02-06/8 	 1640  	 - 	 dg a 	 18	 486
C. Karlsson	 B	 23/03-04/12 	 1609  	 0 	 26,5ag 	 16	 659
C. Karlsson	 ÅR	 06/04-03/2 	 2140  	 0 	 33,2 g 	 0	 882	 *	 Eirik Høitomt (T) - Jenny Eriksson

7

2022:	 5	 0	 -2	 -0	 -2	 -24,6a	 -25.000	 2021:	 2	 -0	 -1	 -0	 -1	 -28,8a	 -14.000	 Tot: 75 - 3 - 7 - 9 - 28

MILA	 4		  27,2M 	 24,6AK 	 359.000
8 år Svart HP v. Moe Odin
e. Stjerne Lotta v. Järvsöfaks  Oppdr.: Astrid Fossen & Ahne Fossen
Eier: Astrid Fossen-Ahne Fossen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 B	 15/01-06/4 	 2100  	 6 	 27,6a 	 50	 558
H. Holm	 B	 22/02-05/5 	 2100 n 	4 	 28,0a 	 24	 141
H. Holm	 B	 09/03-07/2 	 2100  	 0 	 27,4a 	 30	 687
H. Holm	 B	 23/03-04/1 	 1609  	 2 	 24,6a 	 16	 311
H. Holm	 BI	 01/04-05/6 	 2100  	 2 	 27,0a 	 16	 117	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Stig Ingar Fossen (A)

8

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,4v	 -1.496	 2021:	 5	 -0	 -1	 -1	 -1	 -25,5a	 -28.500	 Tot: 65 - 9 - 8 - 7 - 20

TEO	 5		  24,2K 	 24,6AK 	 405.094
12 år Brun H v. Tangen Scott
e. Nebbenes Tea v. Elding  Oppdr.: Tore Jan Sørensen
Eier: Cecilie Helen Andersson-Otto S. Gøperød
Svart m/hvite stolper,oransje søm, rek

E. Rennesvik	 B	 20/07-05/6 	 2100  	 2 	 26,6a 	 30	 401
M. Gundersen	 B	 03/08-03/6 	 1609  	 3 	 25,5a 	 30	 118
M. Gundersen	 B	 07/09-01/1 	 2100  	 0 	 28,7a 	 30	 227
E. Rennesvik	 B	 12/10-02/6 	 1609  	 5 	 25,8a 	 30	 598
T. Horpestad	 ÅR	 06/04-03/10 	 2140  	 0 	 30,4 	 0	 552	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Cecilie Helen Andersson

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2022:	 8	 0	 -1	 -0	 -3	 -25,2a	 -33.160	 2021:	 22	 -0	 -2	 -2	 -6	 -23,4a	 -85.881	 Tot: 62 - 4 - 9 - 6 - 13

LÆTTIS	 6		  24,6K 	 23,4AK 	 365.421
6 år Svart V v. Åsajerven
e. Lomana v. Lome Elden  Oppdr.: Jeanett Marie Dagsvold
Eier: John Arne Degnes /Ørje
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 B	 16/02-05/9 	 1609  	 2 	 26,3a 	 40	 334
L. Kolle	 M	 27/02-06/12 	 1640  	 - 	 dg a 	 18	 72
L. Kolle	 B	 23/03-04/6 	 1609  	 4 	 25,2a 	 16	 116
O. Reime	 ÅR	 06/04-03/6 	 2140  	 5 	 29,0 	 0	 220
O. Reime	 FÆ	 15/04-08/5 	 1640  	 0 	 29,1 g 	 0	 547	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Jenny Thygesen (T)

10

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -24,5a	 -7.000	 2021:	 17	 -6	 -1	 -2	 -4	 -25,3a	 -172.558	 Tot: 39 - 12 - 4 - 5 - 9

BRENNE RØN	 7		  25,6K 	 24,5AK 	 383.392
6 år Rød H v. Horgen Tore
e. Brenne Stjerna v. Braute  Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Stall Gikk 5 På Igjen
Mørkegrønn m/lilla og hvite ermstr,rek

S. Weberg	 J	 19/11-02/7 	 2100  	 1 	 27,5a 	 20	 17*
S. Weberg	 J	 26/11-08/5 	 1600  	 - 	 dg 	 20	 14*
S. Weberg	 B	 09/03-07/4 	 2100  	 0 	 27,5a 	 30	 31
S. Weberg	 B	 02/04-01/1 	 1609  	 3 	 24,5a 	 20	 29*
P. Midtfjeld	 M	 18/04-04/6 	 1640  	 - 	 dg 	 20	 42	 M	 Sven Olav Weberg (T)

5-7-10 OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.45
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 160.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 95.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 3
7. LØP  1  5

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 7	 1	 -2	 -0	 -4	 -30,6v	 -55.332	 2021:	 6	 -0	 -2	 -1	 -1	 -30,7a	 -36.000	 Tot: 13 - 1 - 4 - 1 - 5

SPIK BORKEN	 2140	 1	 30,6K 	 30,7AM 	 91.332
4 år Borket V v. Bork Odin
e. Spik Pålly v. Spikeld  Oppdr.: Jæren Hingst AS
Eier: Roger Dahlen /Varteig
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 BS	 11/02-03/1 	 2140  	 5 	 31,6 	 0	 105
O. Sagholen	 FÆ	 21/02-02/2 	 2160 v 	2 	 31,9 	 0	 77
O. Sagholen	 M	 06/03-05/3 	 1640  	 1 	 30,6 	 16	 38
O. Sagholen	 BI	 25/03-05/5 	 2100  	 6 	 32,2a 	 16	 80
O. Sagholen	 BI	 08/04-04/2 	 2120  	 2 	 32,0 	 16	 129	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

2

2022:	 6	 0	 -0	 -3	 -1	 -27,4a	 -20.000	 2021:	 15	 -0	 -0	 -1	 -6	 -28,6v	 -27.500	 Tot: 45 - 0 - 2 - 7 - 15

ALTA FAKSA	 2		  28,6K 	 27,4AK 	 91.974
8 år Mørkbr HP v. Voje Faks
e. Embra v. Spikeld  Oppdr.: Stall Embra
Eier: Frits Hansen /Åmot
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 ST	 14/01-03/2 	 2160  	 - 	 dg 	 20	 229
D. Dalen	 J	 21/01-04/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 16	 209
M. Gundersen	 J	 16/03-05/1 	 1609  	 5 	 27,4a 	 16	 365
D. Dalen	 K	 04/04-05/3 	 2100  	 3 	 32,6ag 	 16	 192
D. Dalen	 K	 15/04-08/1 	 1700  	 3 	 31,8a 	 20	 79	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Frits Hansen

3

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -29,0a	 -0	 2021:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -29,8v	 -3.500	 Tot: 28 - 0 - 3 - 1 - 10

BRID ARNE	 2160	 1	 28,6M 	 27,5AM 	 143.976
6 år Svart V v. Briskeby Rauen
e. Molita v. Moe Odin  Oppdr.: Svein Haugseth
Eier: Arne Bjerkely /Jevnaker
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

P. Midtfjeld	 B	 01/12-04/2 	 2680  	 0 	 30,4 g 	 20	 101
O. Mikkelborg	 BI	 01/05-02/2 	 2100  	 4 	 30,8 g 	 15	 143
O. Mikkelborg	 B	 18/05-01/9 	 2160  	 0 	 29,8 	 30	 176
O. Mikkelborg	 M	 26/05-06/8 	 2140 n 	- 	 dg a 	 15	 218
O. Mikkelborg	 B	 12/04-01/3 	 2100  	 0 	 29,0a 	 24	 707	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Arne Bjerkely

4

2022:	 5	 1	 -1	 -0	 -2	 -29,7v	 -34.902	 2021:	 14	 -0	 -1	 -0	 -5	 -27,8v	 -30.215	 Tot: 39 - 5 - 3 - 1 - 13

EDBJÖRN* (S)	 2		  27,8K 	 28,1AK 	 149.380
10 år Gul Borket V v. Tangen Scott
e. Edisa (S) v. Slogum Bjørn  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart,röd/vitt bröstb,vita ärmar; vit

T. Horpestad	 FÆ	 14/01-03/3 	 1660  	 5 	 31,6 g 	 0	 224
R. Nilsen	 ÅR	 29/01-04/4 	 2140  	 0 	 36,4 g 	 0	 155
J. Dypedal	 ÅR	 12/02-07/1 	 1640  	 1 	 29,7 	 0	 52
J. Nilsson	 FÆ	 07/03-02/6 	 1660  	 8 	 29,9 g 	 0	 379
T. Horpestad	 ÅR	 06/04-02/6 	 2160  	 2 	 29,9 	 0	 278	 *	 Kristian Lindberg (T) - Justine Dypedal (A)

5

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,2v	 -0	 2021:	 16	 -0	 -2	 -2	 -9	 -28,0a	 -60.000	 Tot: 47 - 0 - 2 - 4 - 27

ELD BEST	 3		  29,6M 	 28,0AK 	 117.000
11 år Brun V v. Horgen Tore
e. April Spira v. Spang Best  Oppdr.: Håkon Vollebekk
Eier: Line Nygård-Håkon Vollebekk
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

L. Trudvang	 M	 17/11-03/1m 	 2140  	 0 	 34,6 	 18	 137
O. Kjenner	 M	 01/12-04/3 	 2180  	 4 	 30,6 	 16	 350
O. Kjenner	 B	 14/12-08/3 	 2100  	 5 	 30,0a 	 24	 469
O. Kjenner	 B	 11/01-06/6 	 2100  	 0 	 31,8a 	 24	 566
O. Kjenner	 B	 06/04-03/4 	 2160  	 0 	 30,2 	 20	 1674	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Line Nygård

6

2022:	 7	 1	 -0	 -0	 -3	 -28,1a	 -25.488	 2021:	 14	 -1	 -4	 -2	 -5	 -28,2v	 -97.961	 Tot: 29 - 2 - 5 - 3 - 10

SOGNS BASSE	 4		  28,2K 	 28,1AK 	 142.677
6 år Brun H v. Joker Elden
e. Landås Becca v. Pål Even  Oppdr.: Lars Birger Stomlien
Eier: Torill Sogn Haug-Hans Petter Haug
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

J. Mjølnerød	 M	 23/01-04/2 	 2160  	 4 	 34,2 	 16	 57
J. Mjølnerød	 B	 19/02-01/7 	 1609  	 0 	 29,2a 	 18	 144
J. Mjølnerød	 J	 16/03-05/6 	 1609  	 6 	 28,1a 	 16	 48
M. Gundersen	 J	 26/03-04/3 	 2100  	 0 	 29,0ag 	 50	 802
M. Jakobsson	 ÅR	 06/04-02/1 	 2180  	 0 	 29,6 	 0	 782	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Jan Roar Mjølnerød (T)

7

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -30,5a	 -8.000	 2021:	 19	 -3	 -2	 -1	 -5	 -29,7a	 -96.500	 Tot: 25 - 4 - 2 - 1 - 7

HORNI JERVEN	 5		  30,6M 	 29,7AK 	 116.500
10 år Svart V v. Åsajerven
e. Nebbenes Donna v. Elding  Oppdr.: Jan Helge Nebbenes
Eier: Torgeir Svalesen /Skammestein
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

V. Hop	 J	 26/11-05/3 	 2640  	 0 	 31,6 g 	 18	 147
L. Raaum	 B	 11/01-06/12 	 2100  	 4 	 31,6a 	 24	 647
L. Raaum	 B	 25/01-04/3 	 2100  	 6 	 30,5ag 	 22	 581
L. Raaum	 B	 01/02-03/1 	 1609  	 0 	 33,4ag 	 24	 262
L. Raaum	 M	 18/04-03/5 	 2140  	 0 	 32,7 g 	 18	 324	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

8

2022:	 9	 0	 -2	 -1	 -1	 -27,1a	 -25.000	 2021:	 19	 -3	 -0	 -2	 -6	 -31,1a	 -86.021	 Tot: 34 - 3 - 3 - 3 - 10

BJØRNLI BALTO	 6		  31,4M 	 27,1AK 	 123.521
5 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Bjørnli Ramona v. Bokli Eld  Oppdr.: Thore Nesset
Eier: Veronika S. Gravdahl /Svelvik
Svart m/blå ermstr/mansj/sidef, rek

G. Stenberg	 J	 16/02-07/7 	 2100  	 0 	 31,4a 	 16	 158
G. Stenberg	 J	 23/02-02/12 	 1609  	 0 	 29,5ag 	 16	 554
G. Stenberg	 J	 16/03-05/5 	 1609  	 3 	 27,1a 	 16	 153
G. Stenberg	 M	 30/03-02/2 	 1640  	 0 	 br g 	 16	 72
E. Rennesvik	 J	 10/04-04/10 	 2100  	 0 	 31,4a 	 16	 161	 D	 Glenn Kramer Stenberg (A) - Veronika S. Gravdahl

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 6	 -2	 -2	 -1	 -0	 -29,8v	 -135.890	 Tot: 6 - 2 - 2 - 1 - 0

BOL IGEL	 7		  29,8M 	 	  135.890
4 år Mørkbr H v. Mjølner Herkules
e. Faxstella (S) v. Järvsöfaks  Oppdr.: Nina Ødegaard
Eier: Nina Ødegaard /Skiptvet
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 BS	 18/06-01/1 	 2160  	 2 	 30,6 	 0	 50
J. Mjølnerød	 ÅR	 20/08-01/2 	 1660  	 0 	 32,9 g 	 0	 21
J. Mjølnerød	 RÆ	 01/10-03/5 	 2160 n 	2 	 30,9 g 	 0	 64
J. Mjølnerød	 RÆ	 01/11-02/1 	 1640  	 1 	 30,3 	 0	 22
J. Mjølnerød	 BS	 10/12-04/1 	 2160  	 3 	 29,8 	 0	 31	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

10

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -27,8a	 -5.000	 2021:	 17	 -0	 -3	 -2	 -5	 -27,6a	 -54.500	 Tot: 48 - 0 - 4 - 8 - 25

TEDDIN	 8		  29,1M 	 27,6AK 	 140.500
9 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Haugs Jenta v. Haugs Gutten  Oppdr.: Heidi Ødegård
Eier: Heidi Ødegård /Åmot
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 16/11-05/8 	 1609  	 0 	 27,6a 	 30	 574
M. Gundersen	 K	 04/12-05/3 	 2100  	 0 	 29,6 	 50	 484
M. Gundersen	 B	 14/12-08/2 	 2100  	 6 	 31,1a 	 24	 108
E. Knutsen	 K	 16/01-04/5 	 2100  	 0 	 31,1a 	 18	 356
M. Gundersen	 B	 19/04-05/1 	 1609  	 6 	 27,8a 	 24	 205	 D	 Magnus Teien Gundersen (T) - Heidi Ødegård

11

2022:	 3	 0	 -1	 -0	 -0	 -26,6a	 -12.000	 2021:	 19	 -1	 -3	 -0	 -11	 -25,3a	 -76.500	 Tot: 39 - 1 - 5 - 1 - 19

SITJE VICTOR	 9		  27,4M 	 25,3AK 	 130.481
5 år Brun H v. Alm Viktor
e. Jilly v. Spikeld  Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

A. Hagmann	 B	 26/08-07/7 	 2600  	 0 	 br ag 	 40	 1012
A. Hagmann	 B	 07/09-08/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 24	 36
A. Hagmann	 B	 11/01-06/3 	 2100  	 0 	 32,0a 	 24	 68
A. Hagmann	 B	 06/02-04/7 	 1609  	 0 	 31,5arg 	 18	 126
A. Hagmann	 B	 19/04-05/7 	 1609  	 2 	 26,6a 	 24	 136	 M	 Bjørn Steine (S) - Jon Magne Vik

12

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -27,8a	 -15.000	 2021:	 4	 -0	 -0	 -1	 -1	 -28,8a	 -7.000	 Tot: 23 - 1 - 4 - 2 - 10

HOF LOYD	 10		  28,2M 	 27,8AM 	 152.506
6 år Rød H v. Stiv Kuling
e. Hof Lill v. Hof Lundin  Oppdr.: Eivind Gravdal
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Hvit/grønn todelt, gr.ermer,rekl

E. Gravdal	 BI	 20/03-02/1 	 2120 n 	0 	 br g 	 20	 271
E. Gravdal	 K	 10/06-05/3 	 2100  	 3 	 28,8a 	 15	 380
E. Gravdal	 B	 21/06-03/10 	 2100 n 	0 	 br a 	 15	 502
E. Gravdal	 B	 06/04-03/2 	 2160  	 7 	 29,4 	 20	 1066
E. Gravdal	 B	 12/04-01/5 	 2100  	 2 	 27,8a 	 24	 470	 J	 Eivind Gravdal (T)

13

2022:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -27,3a	 -13.000	 2021:	 16	 -0	 -1	 -3	 -4	 -27,1a	 -46.434	 Tot: 45 - 2 - 2 - 7 - 18

SNUPPA H.B.	 11		  28,2M 	 27,1AK 	 146.374
7 år Mørkbr HP v. Hellin Faxen
e. Thuli Lotta v. Lome Elden  Oppdr.: Bjørn Hansen
Eier: Bjørn Hansen /Siggerud
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 B	 30/11-04/7 	 2100  	 0 	 34,9a 	 24	 303
B. Steinseth	 M	 18/02-08/5 	 2140  	 3 	 32,3a 	 18	 58
B. Steine	 J	 09/03-01/6 	 1609  	 5 	 27,3a 	 16	 248
J. Dahl	 J	 18/03-03/3m 	 2100  	 4 	 32,3 	 16	 261
B. Steinseth	 B	 29/03-02/10 	 1609  	 - 	 dg a 	 24	 524	 B	 Bjørn Steinseth (T) - Bjørn Hansen

14

2022:	 9	 0	 -2	 -1	 -4	 -26,9a	 -37.500	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 40 - 2 - 5 - 4 - 15

LYKKJE IDUNN	 12		  29,1K 	 26,9AK 	 159.500
7 år Svart HP v. Norheim Svenn
e. Salsnes Ilmi v. Ilmin  Oppdr.: Svenhaug AS
Eier: Sara Marie Kittelsen /Hof
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 J	 16/02-01/3 	 2100  	 0 	 31,2a 	 16	 351
A. Akselsen	 B	 05/03-02/2 	 1609  	 2 	 28,3a 	 20	 145
V. Hop	 J	 16/03-05/7 	 1609  	 2 	 26,9a 	 16	 25*
A. Akselsen	 B	 29/03-02/3 	 1609  	 5 	 27,3a 	 24	 54
A. Akselsen	 J	 10/04-06/8 	 1609  	 0 	 27,8a 	 16	 274	 J	 Vidar Hop (T) - Sara Marie Kittelsen

1-14-11 OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.00
Varmblods
For 3-14-årige høyest 520.000 kr.
2640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 130.001 kr., 40 m. ved 260.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 4
8. LØP  2  6

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 4	 1	 -0	 -1	 -1	 -17,2v	 -20.942	 2021:	 16	 -0	 -1	 -1	 -8	 -16,9v	 -44.013	 Tot: 20 - 1 - 1 - 2 - 9

CIRIUS DE VAUVILLE (FR)	 2640	 1	 16,9M 	 18,4AM 	 64.955
10 år Brun V v. Millenium Wood (FR)
e. Kella de Vauville (FR) v. Pontaubault  Oppdr.: Frankrike
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

L. Kolle	 M	 17/11-05/5 	 2140  	 6 	 20,0ag 	 15	 337
P. Zadel	 AX	 21/01-02/5 	 2140  	 5 	 17,2 g 	 0	 953
P. Ådefors	 ÅR	 29/01-02/6 	 2140  	 3 	 18,6 	 0	 60
M. Jakobsson	 Ø	 10/02-10/2 	 2140  	 1 	 18,3 	 0	 86
L. Hauge	 BT	 26/02-05/5 	 2100 n 	- 	 dg 	 50	 745	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Tom Forkerud (T)

2

2022:	 5	 0	 -1	 -2	 -2	 -15,0a	 -44.950	 2021:	 2	 -0	 -1	 -0	 -0	 -17,5v	 -13.537	 Tot: 11 - 3 - 2 - 2 - 2

MARTINIQUE DECOY	 2		  16,6M 	 15,0AM 	 96.968
7 år Brun H v. Leonardo Grif* (IT)
e. Nowontheroad (S) v. Hermes Du Chatelet  Oppdr.: Tom Forkerud
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

S. Persson	 AX	 21/01-02/1 	 2140  	 2 	 16,7 	 0	 21
C. Jepson	 FÆ	 07/02-02/5 	 2160  	 5 	 16,6 	 0	 30
L. Kolle	 BT	 26/02-05/3 	 2100 n 	3 	 18,9 g 	 50	 115
L. Kolle	 ST	 24/03-06/11 	 2140  	 5 	 17,1a 	 16	 70
L. Kolle	 B	 06/04-08/1 	 2100  	 3 	 15,0a 	 30	 291	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Tom Forkerud (T)

3

2022:	 7	 0	 -0	 -1	 -3	 -15,2a	 -16.500	 2021:	 9	 -0	 -0	 -1	 -4	 -15,7a	 -25.790	 Tot: 48 - 5 - 1 - 8 - 17

ANTIBES DECOY	 2660	 1	 16,1M 	 15,2AK 	 228.327
11 år Brun HP v. Leonardo Grif* (IT)
e. Nowontheroad (S) v. Hermes Du Chatelet  Oppdr.: Tom Forkerud
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Hvit m/oransje skstk&erm,hvit ermr,rek

L. Kolle	 M	 09/02-01/11 	 2140  	 3 	 18,7a 	 16	 497
L. Kolle	 M	 06/03-08/1 	 1640  	 0 	 15,8a 	 18	 296
L. Kolle	 B	 23/03-08/8 	 1609  	 6 	 15,2a 	 14	 336
L. Kolle	 M	 30/03-03/8 	 1640  	 0 	 15,9a 	 16	 511
R. Kruse	 M	 14/04-03/3 	 2140  	 0 	 17,0a 	 18	 385	 BI	 Lars Fredrik Kolle (S) - Tom Forkerud (T)

4

2022:	 5	 2	 -2	 -0	 -0	 -13,5a	 -87.000	 2021:	 16	 -2	 -2	 -4	 -4	 -14,8a	 -88.500	 Tot: 35 - 7 - 5 - 4 - 8

ORLANDO STAR	 2		  15,5M 	 13,5AK 	 230.500
6 år Brunsvart V v. Orlando Vici (FR)
e. Dame Superb v. Cherry Superb  Oppdr.: Leif Johnsen
Eier: Kåre Magne Dalen /Brumunddal
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 11/01-03/7 	 2100  	 2 	 15,7a 	 24	 204
E. Høitomt	 J	 21/01-05/3 	 2100  	 2 	 15,5a 	 16	 76
E. Høitomt	 J	 23/02-06/2 	 1609  	 1 	 13,5a 	 14	 14
E. Høitomt	 F	 12/03-04/1 	 2040  	 1 	 15,5 	 50	 36
M. Høitomt	 B	 19/04-06/9 	 2100  	 0 	 15,2a 	 30	 122	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

5

2022:	 7	 2	 -0	 -1	 -2	 -15,2a	 -115.000	 2021:	 13	 -2	 -2	 -0	 -0	 -17,5a	 -49.088	 Tot: 20 - 4 - 2 - 1 - 2

DARK NIGHT S.E. (S)	 3		  15,6M 	 15,2AM 	 164.088
5 år Brun V v. Love You (FR)
e. Ambroisie (S) v. Armbro Scorpion  Oppdr.: Sverige
Eier: John Olav Jensen /Hommersåk
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 ST	 29/01-03/1 	 2640  	 1 	 17,6 	 60	 106
D. Dalen	 B	 19/02-07/6 	 2100  	 3 	 15,2a 	 50	 180
D. Dalen	 B	 05/03-03/1 	 2140  	 4 	 15,6 	 100	 159
D. Dalen	 M	 19/03-05/4 	 3140  	 0 	 17,7 g 	 110	 738
M. Gundersen	 J	 26/03-03/1 	 3100  	 - 	 dg 	 60	 174	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Kjetil Helgestad (T)

6

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,9a	 -4.496	 2021:	 12	 -2	 -1	 -2	 -4	 -14,0a	 -207.735	 Tot: 24 - 2 - 2 - 3 - 9

LA MOSS	 4		  15,7L 	 14,0AM 	 258.259
5 år Rød V v. Orlando Vici (FR)
e. Diva Arvells v. Varenne  Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Stall 3 rød og 1 blå
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 B	 27/08-08/3 	 2600  	 3 	 14,9a 	 40	 686
G. Antonsen	 B	 12/09-10/12 	 2600 n 	5 	 14,4a 	1000	 1195
G. Antonsen	 Å	 03/03-07/2 	 2640  	 0 	 16,3a 	 0	 65
G. Antonsen	 M	 19/03-05/1 	 3140  	 0 	 17,0 	 110	 544
G. Antonsen	 B	 19/04-06/1 	 2100  	 6 	 14,9ag 	 30	 114	 M	 Gøran Antonsen (T)
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2022:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -13,5a	 -18.493	 2021:	 7	 -0	 -2	 -1	 -2	 -14,5a	 -51.903	 Tot: 34 - 5 - 8 - 4 - 9

MISSING TOOMA* (S)	 2680	 1	 14,3M 	 10,9AK 	 439.360
6 år Brun V v. Broadway Hall (US)
e. Finish Tooma (S) v. Windsong's Legacy  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 M	 28/11-05/1 	 2160  	 - 	 dg 	 20	 27
P. Mahony	 M	 15/12-06/9 	 2140  	 2 	 17,1a 	 18	 31*
P. Mahony	 M	 27/12-09/6 	 2680  	 3 	 16,2 	 70	 215
P. Mahony	 M	 02/02-04/1 	 1640  	 1 	 13,5a 	 16	 33
U. Ohlsson	 Å	 12/02-07/2 	 2160  	 - 	 dg g 	 0	 275	 *	 Paw Mahony (T)

8

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 11	 -0	 -0	 -0	 -5	 -14,1a	 -16.790	 Tot: 116 - 11 - 4 - 15 - 32

L.J.'S DREAMCATCHER	 2		  14,7K 	 11,9AK 	 494.113
12 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Kerryn v. Giant Force  Oppdr.: Liv-Astrid Wik
Eier: Kim Åge Rokkan /Askim
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

E. Høitomt	 B	 07/09-06/10 	 2100  	 0 	 14,9a 	 24	 596
E. Høitomt	 ÅR	 17/09-01/2 	 1660  	 5 	 14,7 	 0	 75
K. Rokkan	 ÅR	 26/09-03/9 	 2140  	 4 	 15,7a 	 0	 64
G. Austevoll	 M	 23/10-05/1 	 4200  	 0 	 18,7 	 75	 610
A. Hagmann	 K	 06/11-08/4 	 2920  	 - 	 dg 	 100	 1203	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Kim Åge Rokkan (B)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 08

9

2022:	 7	 1	 -0	 -0	 -3	 -15,5a	 -26.500	 2021:	 15	 -1	 -1	 -2	 -6	 -14,8a	 -101.723	 Tot: 51 - 6 - 7 - 5 - 17

BRIANSFANTASIE A.H.	 3		  15,2L 	 14,3AM 	 296.723
8 år Mellombr. H v. Buzzin Brian (US)
e. Fantaisie Girl (DE) v. Dylan Lobell  Oppdr.: Ann Iren Krangsås
Eier: Lars Håkenby Østre /Askim
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

E. Schie	 ST	 29/01-03/2 	 2680  	 - 	 dg 	 60	 484
O. Østre	 M	 09/02-04/7 	 2140  	 5 	 19,7ag 	 16	 18
O. Østre	 K	 24/02-05/2 	 2100  	 4 	 18,0a 	 16	 38
O. Østre	 J	 26/03-03/2 	 3120  	 0 	 17,1 g 	 60	 478
L. Østre	 M	 14/04-03/11 	 2140  	 5 	 16,5a 	 18	 48	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Lars Håkenby Østre (A)

10

2022:	 8	 0	 -1	 -2	 -3	 -14,6a	 -29.500	 2021:	 21	 -2	 -3	 -2	 -9	 -12,4a	 -128.500	 Tot: 67 - 10 - 16 - 7 - 16

ZIMMER GRIF (IT)	 4		  14,6L 	 12,4AK 	 516.344
7 år Brun V v. Le Touquet (IT)
e. Perla Nera Grif (IT) v. Varenne  Oppdr.: Italia
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

Å. Tengsareid	 M	 27/02-05/7 	 1640  	 0 	 15,1a 	 18	 321
E. Høitomt	 J	 04/03-06/4 	 2100  	 6 	 15,1a 	 18	 117
E. Høitomt	 B	 14/03-05/1 	 2100  	 3 	 14,7a 	 16	 82
V. Hop	 J	 04/04-04/5 	 2100 n 	2 	 15,7a 	 16	 194
V. Hop	 K	 15/04-04/1 	 2100  	 4 	 17,0a 	 20	 46	 M	 Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)

11

2022:	 6	 0	 -0	 -0	 -6	 -13,5a	 -21.000	 2021:	 19	 -0	 -1	 -0	 -11	 -13,8a	 -44.687	 Tot: 126 - 4 - 4 - 18 - 61

FREE MILLION	 5		  16,2L 	 12,6AK 	 434.957
9 år Svart H v. Thai Tanic
e. Free Gift (S) v. Gift Box  Oppdr.: Monica Haugen
Eier: Monica Haugen /Greåker
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

D. Dalen	 J	 04/02-01/8 	 2100  	 4 	 16,1a 	 18	 455
Å. Tengsareid	 J	 04/03-06/3 	 2100  	 4 	 15,0a 	 18	 417
Å. Tengsareid	 J	 09/03-04/1 	 1609  	 5 	 14,0a 	 16	 115
D. Dalen	 B	 14/03-05/2 	 2100  	 6 	 15,2a 	 16	 305
V. Hop	 M	 14/04-06/9 	 1640  	 5 	 14,6a 	 14	 196	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jan-Arne Raab (T)

12

2022:	 4	 4	 -0	 -0	 -0	 -15,2a	 -238.000	 2021:	 14	 -1	 -4	 -2	 -3	 -14,9a	 -113.537	 Tot: 18 - 5 - 4 - 2 - 3

S.J.'S TRIBUTE	 6		  15,4M 	 14,9AM 	 351.537
4 år Brun V v. S.J.'s Photo (US)
e. Blades of Glory (S) v. Center Field  Oppdr.: Steinar Bye
Eier: Team Tribute
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 07/12-06/2 	 2100  	 2 	 16,7a 	 40	 28
B. Steine	 J	 02/01-06/4 	 2100  	 1 	 16,3a 	 18	 36
G. Austevoll	 J	 08/01-05/2 	 2100  	 1 	 15,2a 	 50	 62
G. Austevoll	 B	 19/02-05/5 	 2160  	 1 	 15,6 	 70	 113
G. Austevoll	 B	 05/03-03/3 	 2140  	 1 	 15,4 	 100	 40	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Steinar Bye

12-6-4 OUTS: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

Omsetning kr.:................................................................................................................

Antall bonger.:................................................................................................................

1. løp 2. løp 3. løp 4. løp

 Rett V4-rekke:

 Ant. bonger igjen:

 Verdi:
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Terminliste Momarken 2022

Januar Februar
Onsdag 5 SL Onsdag 2 SL
Onsdag 12 SL Onsdag 9 SL
Søndag 23 V65 Fredag 18 V65

Søndag 27 V65

Mars April
Søndag 6 V65 Torsdag 14 V65
Søndag 13 V65 Mandag 18 V65
Lørdag 19 V75 Onsdag 27 V65
Onsdag 30 SL

Mai Juni
Onsdag 4 V65 Søndag 5 V65
Torsdag 12 V65 Torsdag 16 V65
Onsdag 18 V65
Onsdag 25 V65 / Kala

Juli August
Lørdag 2 V75 Torsdag 11 V65
Søndag 17 V65 Søndag 28 V65
Torsdag 28 V65

September Oktober
Fredag 2 V65 Søndag 9 V65
Søndag 18 V65 Lørdag 22 V75
Mandag 26 V65

November Desember
Onsdag 2 V65 Torsdag 8 V65
Torsdag 10 V65 Søndag 18 V65
Søndag 27 V65 Tirsdag 27 V75
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

28

Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!

21 1

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


